licet glo. dicit i. c. frater noſter. xvi. q. i. ex illo. c. ar
gendo q̄ perlegatum z de legatum tractari poſſit
q̄ ſidei licet ad petrum tantū ſit referenda ſoluit in
q̄ mediocra cauſas poſſunt tractare epi de b̄ereti. c.
ad abolendam ſed magna non eo. ti. c. xp̄us in parte
decifa z ita etiā tenet archi. in dicto. c. frater. C. Ad
duco ad idem. xvij. di. c. nec licuit ibi dum dicitur ſz
quotiens aliquid de vniuerſali ſynodo aliquibus du
bitatio naſcitur ad recipiendum de eo q̄ non intelli
gant rationem aut ſponte b̄ij qui ſalutem anime ſue
deſiderant ad apoſtolicam ſedem p̄o p̄cipienda ratō
ne conueniant vt ſi forte ſiat de talibus ſcriptum eſt
in pu. crb. xvij. c. peccator dum venit in profundum
maloz contēpnit ita qui obſtinati z p̄tunaces exite
rint vt doceri non velint eos ab eifdem apoſtolica
ſede. aut attrahi ad ſalutē quoq̄ nomō necceſſe eſt aut
ne alioz p̄ditio eſſe poſſit ſecundum canones per ſe
culares oportet optimi potēſtates. C. Ex p̄miſſis
igitur relinquitur neceſſario concludendum concilij
illud Baſilien. potuiſſe per apoſtolicum optimo iur
ex cā diſſolui z ad alium locum videlicet ſerarie ci
uitatem tranſſerri vbi poſſet cōmodius fidei cā p̄ trac
tari z errorum grecoz ſciſmata cōſutari p̄pter p̄ſen
tiam apoſtolice ſanctitatis que illuc tanq̄ ad locum
vicinū poterat cōmōde ſe tranſferre z ad alia loca re
morifima non valebat propter infirmitates eius m
ultiplices z languores. Tum quia in eo Baſilien. cōci
lio bec omnia non poterat ventilari ſub p̄ſentia pa
pe Tum quia ad illud concilium. greci venire ſpeci
fice denegabant nec in illam locum z ciuitatem vo
luerunt pacto aliquo conſentire Tum etiā quia ciui
tas Auinion. per illam ſynodum p̄ reductione gre
cozum deputata non erat comprehenſa in dicto inui
to cum grecis ac etiam ad illam ciuitatem deſcinare
greci ſpecifice recuſabant z ſic erat locus alius eligē
dus de neceſſitate in decreto cōp̄henſus grecis accē
ptus z cōmodus ipſi pape cum ad euz deuolueretur
occafionibus ſupradictis potēſtas loci concilij tranſſe
rendi. Et enim vulgatum ſatio q̄ q̄ p̄lati in cle
tione diſcordat recurrat ad ſuperiorē. i. papam. lxxv.
di. c. ſane in glo. z no. in. c. duobus in glo. ſuper verbo
teneant de tranſ. li. vi. z ibi dicit Jo. an. q̄ q̄ partes
in eligendo diſcordant ſedantur per ſuperiorē item
q̄ diſſentiant epi in aliquo faciendo vno mō z alij a
lio ad ſuperiorē recurrunt vt habetur. xlij. di. c. nec
licuit nec ſatur ſine plurimoz vt dicto. c. ſane. lxxv. di.
Nam etiam vnus poteſt cōtradecere maiori parti ſi
iuſtam habeat rationem. xxvi. di. c. nicena z ibi p̄ ar
chi. item vnus poteſt cōtradecere toti vniuerſitati ſi
rationabili cauſa mouetur de b̄ijs que ſi. a p̄la. c.
i. quia ſententia vnus poteſt alios trahere ad partes
ſuam de eo qui mit in poſ. c. cum ſicut in parte decifa
L. de vet. iure enucle. l. i. ſ. b̄ijs z no. glo. in dicto. c.
nicena. C. P̄do hoc q̄ no. arch. xxvij. di. c. placuit p̄
etiam ſi ſit minor. xl. di. c. multi cum ibi no. z archi.
lxi. di. c. ep̄ſcopum ideo tē. dixit in dicto. c. multi
Multi ſacerdotes z pauci ſacerdotes. multi nomie
z pauci op̄. C. Amplius dum de eo Baſilien. con
cilio ſacre deputations ſnoiation. loci p̄ futuro con
cilio mirabiliter diſſentirent quia gallia z alij pluri
mi de germania nominabat auinionem alij budā alij
papiam alij florentiam alij vrinuz z alij Hebētia
in ſabaudia z vota maioris partis in auinionē cōcur
rerent q̄ ciuitas vt dixi i vno erat mibi eligibilis q̄
non comprehenſa in decreto z ſuper intellectus ver